ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年１１月２９日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位
クリスマスはミニストップのチキン

組み合わせ自由！お得なチキン４本セットは１００円引き！

～お得なセールも実施します～

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、年間で最もチキンの需要

が高まる１２月に、チキンの「お試しセール」および「お得な４本セット」のお取り扱いを、国内のミニストップ

店舗(２０１２年１０月末現在：２，１７４店)にて実施いたしますのでお知らせいたします。

【第１弾】スティックチキン ３０円引きセール ： ２０１２年１２月７日(金)～２０１２年１２月９日(日)

◎通常価格 １５８円 →→→  セール価格 １２８円

若鶏のもも肉のみを使用し、鶏肉本来のジューシーな旨みを楽しむことにこだわった、骨

なしのチキンです。衣にほどよくスパイスをきかせた「プレーン」と、トウガラシベースの辛

口スパイスを衣に使用した「辛口」の２種類をご用意しております。

～ミニストップでは、お客さまにおいしい状態で召し上がっていただきたいとの思いから、

 中華まんを除くカウンターフーズすべて、最終加工を行い出来立ての味わいを提供しております～

【第２弾】極旨フライドチキン ３０円引きセール： ２０１２年１２月７日(金)～２０１２年１２月９日(日)

◎通常価格 １５８円 →→→  セール価格 １２８円

１１月２７日に発売した、スパイスとハーブを１１種類使用したインパクトのある味の強さと、

スパイスの効いた味わいが特長の骨付きチキンです。

お肉、衣ともにスパイスとハーブを混ぜ込んだ食べごたえのあるチキンです。

【第３弾】フライドチキン４点セット ： ２０１２年１２月１０日(月)～２０１２年１２月２５日(火)

◎通常価格 ６３２円 →→→  セット価格 ５３２円

お客さまご自身で、極旨フライドチキン・スティックチキン(プレーン・辛口)の中

から、お好きな４本を組み合わせていただくセットです。

４本セットでお買い求めいただくと、通常価格より１００円引き。